
*MHMPXP4V21H1*
Stejnopis č.

DODATEK č. 1
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí grantu - dotace

DOT/04/03/005814/2016
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. č. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené PhDr. Tomášem Klineckým, ředitelem odboru zdravotnictví, sociální péče 
a prevence Magistrátu hlavního města Prahy
IČO: 00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s.
č. účtu: 5157998/6000
(dále jen „hl. m. Praha“)
a
TŘI, o.p.s.
se sídlem Sokolská 584, 257 22 Čerčany
zastupuje Jiří Krejčí
IČO: 18623433
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 530530359/0800
registrace: Městský soud v Praze oddíl O, vložka 1234   dne: 18.11.2013
(dále jen „příjemce“)

V souladu s usnesením  Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 19/62 ze dne 15. 9. 2016 se tímto 
dodatkem mění a doplňuje smlouva č. DOT/04/03/005814/2016 (dále jen „smlouva“) takto:

1) V článku II. v bodě 1 se původní text ruší a nahrazuje takto:

Grant se poskytuje ve výši 2 000 000 Kč (slovy: dvamilionykorunčeských) dle rozpisu 
uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy. Celkový objem tohoto grantu je kryt finančními 
prostředky z rozpočtu hl. m. Prahy.

2) V článku II. v bodě 3 se za stávající text doplňuje:

Finanční prostředky ve výši schválené usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 19/62 ze 
dne 15. 9. 2016 se poskytnou převodem z účtu hl. m. Prahy na bankovní účet příjemce 
nejpozději do 20 dnů od podpisu dodatku smlouvy.

3) Text přílohy č. 1 smlouvy se ruší a je nahrazen novým zněním této přílohy, která se stává 
nedílnou součástí smlouvy.

4) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.



5) Dodatek je vyhotoven ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž hl. m. Praha obdrží 
tři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

6) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu se 
zákonem a nepříčí se dobrým mravům.

7) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek smlouvy byl uveden 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku smlouvy, datum 
jeho podpisu a text tohoto dodatku smlouvy. 

8) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí hl. m. 
Praha.

9) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku smlouvy nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

10) V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto hl. m. Praha potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku smlouvy 
schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 19/62 ze dne 15. 9. 2016. 

11) Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

V Praze dne 2016 V Praze dne 2016

.................................................................. ..................................................................

(za hl. m. Prahu) (za příjemce)



Příloha č. 1  Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí grantu – dotace  DOT/04/03/005814/2016

Celková výše poskytnutých finančních prostředků (grantu): 2 000 000 Kč

Vymezení účelu poskytnutých finančních prostředků:
vázáno na neinvestiční náklady spojené s realizací projektu, který je obsahem předložené žádosti, a v souladu s níže uvedenými podmínkami.

Evidenční číslo 
projektu Název projektu Celkový neinvestiční 

rozpočet projektu

Dodatečná výše 
poskytnutých 
finančních prostředků

Celková výše 
poskytnutých 
finančních prostředků

Podíl poskytnutých 
finančních prostředků 
na financování projektu 
(v %) jako maximální 
podíl z celkového 
neinvestičního nákladu 
projektu 

ZOP017/001 Hospic Dobrého Pastýře v Čerčanech 20 000 000 Kč 100 000 Kč 2 000 000 Kč 70%


